
Zivju fonda padomes 24. un 25.03.20. sēdes protokola pielikums Nr.2

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (EUR)

Padomes 

atbalstītais 

finans. 

pirms 

norvēr-

tēšanas 

(EUR)

Saņemtais 

novērtē-jums

Padomes 

piešķirtais 

finans. 

(EUR)

24. BDR "Bauskas mednieku un makšķernieku biedrība" Vimbu un upes nēģu dabīgo nārsta vietu atjaunošana Lielupes augštecē 14 883,00 14 883,00 63,13 14 883,00

70. PSV Burtnieku novada pašvaldība Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana Burtnieku ezerā 11 791,00 11 791,00 61,11 11 791,00

13. PSV Alojas novada dome
Zivju migrācijas ceļu tīrīšana – sanesumu izvākšana virs Staiceles papīrfabrikas aizsprosta Salacas upē 

Alojas novadā
11 610,00 11 610,00 55,56 11 610,00

48. PSV Apes novada dome Zivju dzīvotņu atjaunošana Gaujas upes Sikšņu krācēs 11 370,64 11 370,64 55,56 11 370,64

55. PSV Salacgrīvas novada dome Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Korģē 15 000,00 15 000,00 54,44 15 000,00

6. PSV Rēzeknes novada pašvaldība Rāznas ezera zivju krājumu papildināšana 10 000,00 10 000,00 77,78 10 000,00

7.
PPI Rēzeknes novada pašvaldības iestāde Kaunatas 

pagastu apvienība
Pārtovas, Viraudas un Idzepoles ezeru zivju krājumu papildināšana 5 263,50 5 263,50 71,11 5 263,50

40. PSV Daugavpils novada dome Zivju resursu pavairošana ar zandartu mazuļiem Vīragnas ezerā 2 664,00 2 664,00 70,00 2 664,00

5. PSV Rēzeknes novada pašvaldība Lubāna ezera zivju krājumu papildināšana 10 000,00 10 000,00 68,89 10 000,00

34. PSV Alūksnes novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Sudala ezerā 2 600,00 2 600,00 67,78 2 600,00

46. PSV Daugavpils novada dome Zivju resursu pavairošana ar līdaku mazuļiem Smiļģiņu ezerā 1 335,00 1 335,00 63,89 1 335,00

1. PSV Ventspils novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ventspils novada Usmas ezerā-2020 10 000,00 10 000,00 62,22 10 000,00

43. PSV Alūksnes novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Alūksnes ezerā 7 000,00 7 000,00 61,67 7 000,00

22. PSV Riebiņu novada dome
Zivju resursu atražošanas un pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Eikša ezerā, Lielā  

Kurtaša un Lielā Salkas ezeros
3 354,00 3 354,00 60,56 3 354,00

37. PSV Ciblas novada pašvaldība Lielā Ludzas ezera zivju resursu papildināšana 5 169,12 2 746,10 60,56 2 746,10

41. PSV Jelgavas novada pašvaldība
Zandartu resursu palielināšana Lielupē - Jelgavas novada un Ozolnieku novada administratīvajā teritorijā 

- 2020
7 000,00 7 000,00 60,56 7 000,00

62. PSV Rojas novada dome
Viengadīgu taimiņu mazuļu (smoltu) ielaišana publisko ūdenstilpju ihtiofaunas struktūras pilnveidošanai 

un resursu papildināšanai Rojas novadā.
9 678,34 9 678,34 60,00 9 678,34

35. PSV Alūksnes novada pašvaldība Zandartu pavairošana Indzera ezerā 2 400,00 2 400,00 59,44 2 400,00

63. PSV Amatas novada pašvaldība Taimiņu resursu pavairošana Amatas upē 10 000,00 10 000,00 58,89 10 000,00

9.
PPI Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde "Komunālās 

saimniecības pārvalde"
„Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana” 6 675,00 6 675,00 58,33 6 675,00

65. PSV Madonas novada pašvaldība „Zivju resursu pavairošana un atražošana Madonas novada Aronas pagasta Lielais Līdēris ezerā” 1 575,00 1 575,00 58,33 1 575,00

12. PSV Alojas novada dome Vimbu resursu papildināšana Salacas upes baseinā 5 400,00 5 400,00 57,78 5 400,00

31. PSV Višķu pagasta pārvalde Zandartu resursu papildināšana Luknas ezerā 4 878,09 4 878,09 57,78 4 878,09

36. PSV Rojas novada dome Taimiņu mazuļu ataudzēšanai un ielaišanai Rojas upē nepieciešamo vaislinieku nozveja 2 904,00 2 904,00 57,78 2 904,00

20. PSV Riebiņu novada dome Zivju atražošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Kategradas ezerā un Jāšezerā 5 122,00 5 122,00 57,22 5 122,00

27. PSV Krustpils novada pašvaldība Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils novada Baļotes ezerā 2020.gadā 4 645,80 4 645,80 57,22 4 645,80

69. PSV Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Lādes ezerā 4 536,05 4 536,05 57,22 4 536,05

66. PSV Smiltenes novada dome Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2020.gadā 2 305,10 2 305,10 56,11 2 305,10

8. PSV Priekules novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Prūšu ūdenskrātuvē 2020.gadā 1 384,24 1 384,24 55,56 1 384,24

61. PSV Salacgrīvas novada dome Vimbu pavairošana Salacas upē 1 080,00 900,00 55,56 900,00

68. PSV Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā 6 816,78 6 816,78 55,56 6 816,78

16. PSV Demenes pagasta pārvalde Daugavpils novada Demenes pagasta Briģenes ezera zivju resursu papildināšana 2 937,00 2 937,00 55,00 2 937,00

60. PSV Priekuļu novada pašvaldība Taimiņu resursu pavairošana Raunas upē 10 000,00 10 000,00 55,00 10 000,00

47. BDR "Saldus makšķernieku klubs" Zivju resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2020 1 900,00 1 900,00 54,44 1 900,00

64. PSV Pārgaujas novada pašvaldība Zivju resursu atjaunošana Pārgaujas novada Sārumezerā 1 574,40 1 574,40 54,44 1 574,40

Zivju fonda pasākumiem iesniegtajos projektu iesniegumos pieprasītais finansējums (padomes 24.03. un 25.03.2020. neklātienes sēde)

Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās 

upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”

5 prioritāri atbalstāmie projekti, kuros paredzēta zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana publiski pieejamos ūdeņos

Pārējie pasākuma kārtai iesniegtie projekti

1



21. PSV Riebiņu novada dome Zivju pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Zolvas ezerā 7 402,00 7 402,00 53,89 7 402,00

72. PSV Jēkabpils pilsētas pašvaldība Līdaku mazuļu piegāde un ielaišana Radžu ūdenskrātuvē 3 864,00 3 864,00 53,33 3 864,00

19. PSV Rēzeknes pilsētas dome Rēzeknes (Kovšu) ezera zivju resursu pavairošana 2 450,00 350,00 52,78 350,00

28. PSV Krustpils novada pašvaldība Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Ildzenieku ezerā 2020. gadā 1 064,44 910,00 52,78 910,00

29. PSV Krustpils novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Laukezerā 2020.gadā 

2 047,00 1 750,00 52,78 1 750,00

33. PSV Krāslavas novada dome “Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas novada Lejas un Cārmaņa ezeros” 7 000,00 7 000,00 52,78 7 000,00

44. PSV Līvānu novada dome „Zivju resursu pavairošana Daugavas upes baseinā Līvānu pilsētas robežās” 1 349,92 1 349,92 52,78 1 349,92

51. PSV Aglonas novada dome Zivju resursu pavairošana Aglonas novada Okras, Pakaļņa un Cirīša ezeros 6 999,98 6 999,98 52,78 6 999,98

67. PSV Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dūņezerā 2 638,40 2 075,15 52,22 2 075,15

17. PSV Nīcas novada dome Zivju resursu pavairošana Bārtas upē Nīcas novadā 4 662,74 4 662,74 51,88 4 662,74

4. PSV Ādažu novada dome Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Lilastes ezerā 4 413,39 4 413,39 51,67 4 413,39

11. BDR SABIEDRISKĀ VIDES PĀRVALDE "DURBE" Zivju mazuļu  papildināšana Durbes ezerā 7 000,00 7 000,00 51,67 7 000,00

30. PSV Krustpils novada pašvaldība Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Marinzejas ezerā 2020.gadā 2 865,80 2 450,00 51,11 2 450,00

57. PSV Līgatnes novada dome Zivju migrācijas ceļa atjaunošana pār Anfabrikas slūžām 19 236,66 19 236,66 51,11 19 236,66

2. PSV Ādažu novada dome Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Mazajā Baltezerā 1 789,44 1 789,44 48,89 1 789,44

71. BDR Beverīnas ūdeņi Zivju resursu pavairošana Mācītājmuižas ezerā 1 170,68 1 170,68 48,33 1 170,68

3. PSV Ādažu novada dome Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Vējupē 361,33 361,33 47,78 361,33

23. PSV Auces novada pašvaldība Līdaku krājumu papildināšana Lielauces ezerā 6 999,80 6 999,80 46,67 6 999,80

50. PSV Engures novada dome ** Engures novada Lapmežciema pagasta Kaņiera ezera zivju krājumu atjaunošana un papildināšana. 3 630,00 3 630,00 46,67 0,00

58. PSV Līgatnes novada dome ** Zivju pavairošana, atražošana un dažādošana Ratnieku ezerā 2 649,17 2 649,17 45,56 0,00

54. PSV Salacgrīvas novada dome *** Nēģu populācijas pavairošana Salacas upē 3 160,00 3 160,00 63,89 0,00

38. PSV Balvu novada pašvaldība *** Zivju resursu pavairošana Balvu novada ezeros 2020.gadā 5 788,39 5 788,39 56,67 0,00

53. PSV Salacgrīvas novada dome *** Taimiņu smoltu ielaišana Salacas upes baseinā 10 000,00 10 000,00 62,22 0,00

14. PSV Alojas novada dome *** Taimiņu resursu papildināšana Salacas upes baseinā 7 744,50 7 744,50 55,56 0,00

59. BDR Saukas Dabas Parka Biedrība *** Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā. 5 163,32 5 163,32 53,89 0,00

10.
PPI Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde "Komunālās 

saimniecības pārvalde" ***
„Šūņu ezera, Mazā Stropu ezera un Stropaka ezera zivju resursu pavairošana” 3 471,00 801,00 53,33 0,00

15. PSV Demenes pagasta pārvalde *** Daugavpils novada Demenes pagasta Čerņavas un Dervaņišķu ezera zivju resursu papildināšana 2 403,00 2 403,00 53,33 0,00

26.
PPI Rēzeknes novada pašvaldība iestāde "Nautrēnu 

pagastu apvienība" ****
Zivju resursu atražošana un pavairošana Vērēmu pagasta Adamovas ezerā 4 542,50 4 542,50 43,89 0,00

18. BDR Biedrība "RUCKAS VIĻŅI" **** Zivju resursu krājumu papildināšana Ruckas ezerā 989,00 989,00 41,67 0,00

49. PSV Engures novada dome **** Engures ezera zivju krājumu atjaunošana un papildināšana 4 337,85 3 750,00 41,11 0,00

42. PSV Naukšēnu novada pašvaldība **** Naukšēnu novada Rūjas upes zivju krājumu papildināšana 1 756,92 1 756,92 33,33 0,00

32. PSV Dobeles novada pašvaldība **** Zivju resursu atjaunošana Gauratas ezerā 2 193,73 438,75 30,00 0,00

25. BDR "Bauskas mednieku un makšķernieku biedrība" * Plaužu resursu pavairošana Mūsas un Mēmeles upēs Bauskas novadā 6 997,56 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

39. PSV Ludzas novada pašvaldība * Zivju resursu pavairošana Dūnākļu, Pildas, Cirmas ezeros 6 484,99 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

45. PSV Saulkrastu novada dome * Zivju resursu pavairošana un atražošana Saulkrastu novada ūdenstilpnēs 2020.gadā. 2 778,25 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

52. PSV Saulkrastu novada dome *
Zivju nārsta vietu atjaunošana un dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Pēterupes upē Saulkrastu 

novada teritorijā 2020. gadā
10 100,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

56. PSV Salacgrīvas novada dome * Vaislas taimiņu zveja to populācijas pavairošanai Salacā 1 881,00 NORAIDĪTS netika vērtēts 0,00

Projektos pieprasītais finansējums kopā: 384 238,82 344 850,68 333 373,51

Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 270 000,00 270 000,00 270 000,00

Starpība: -114 238,82 -74 850,68 -63 373,51

Pietiekamais finansējums projektu īstenošanai no kārtai izsludinātā finansējuma: 262 476,22

Projektu Nr. 57, 2, 71, 3 un 23 īstenošanai piešķirtais papildus finansējums: ***** 22 034,13

-41 339,38

* Projekts noraidīts un netika virzīts vērtēšanai projektu apspriešanas gaitā padomes sēdes laikā.

** Projektam finansējums nav piešķirts, ņemot vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma ierobežoto apmēru un pieejamā finansējuma piešķiršanu projektiem ar augstāku savstarpējo novērtējumu.

***** Pasākumam padomes sēdes laikā papildus piešķirts finansējuma atlikums 22 408,98 EUR apmērā no neizmantotā finansējuma citos pasākumos, lai varētu atbalstīt pēc iespējas vairāk projektu.

*** Projekts atbilstoši saņemtajam novērtējumam ierindots pēc visiem citiem vērtējamiem projektiem, jo atbalsta pretendents šajos projektos minētos zivju mazuļus vismaz divus iepriekšējos gadus pēc kārtas ar Zivju fonda atbalstu ir 

ielaidis ūdenstilpē, par kuru iesniegts projekta iesniegums.

Trūkstošais finansējums "rezervē" atstātajiem projektiem: 

**** Projektam atbalsts nav piešķirts, jo projekts padomes vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem.

2


